
UCHWAŁA  NR XLI/268/22  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego  do przewozu przez rodziców lub 

opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych  do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów 

prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych  do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 

obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ - 0,89 zł; 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej powyżej 900 cm³ - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/250/22 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Knyszyn na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEE4C8B-CF7A-4FA1-B65D-A59BCBDC492D. Podpisany Strona 1


